

## مسیحیان حقیقی به خدای واحد اعتقاد دارند

"ای اسرائیل بشنو یهوه خدای ما یهوه واحد است" (سفر تثنیه ۶:۴) این سخنان را حضرت موسی در تورات نوشته است. اگر به انجیل نگاه کنیم پولس رسول در رساله خود به افسسیان چنین می نویسد "یک خداوند یک ایمان یک تعمید". یا یعقوب برادر عیسی مسیح در رساله خود چنین نگاشته است "تو ایمان داری که خدا واحد است نیکو میکنی، شیاطین نیز ایمان دارند و میلرزند". پس چه کسی جرأت دارد ادعا کند مسیحیان به سه خدا اعتقاد دارند؟

پس اگر خداوند واحد است مسیح کیست؟ "او صورت خدای نادیده است" (کولسیان ۱:۱۵) خداوند یکتا و پر جلال بدن انسان به خود پوشید و به روی زمین آمد تا انسان گناهکار را با مرگ خود روی صلیب از گناه آزاد سازد.

شاید بپرسید چرا به مسیح پسر خدا میگوئیم؟ خدا روح است (یعنی می توان وجود او را احساس کرد ولی نمی توان او را دید) و خدا روح یا وجود خود را در بدن مسیح گذاشت و روی زمین آمد. همانطور که یک پسر ژنهای پدر خود را به ارث میبرد همانطور مسیح روح خدا را به ارث برد. یادتان باشد بدن از سه قسمت تشکیل شده است جسم، جان و روح. مسیح جسم انسانی داشت اما روح او روح خداوند بود. به این علت رابطه پدری و پسری روحانی بین عیسی مسیح و خداوند وجود دارد.

خداوند در زندگی دختر باکره ای به نام مریم معجزه کرد و باکره حامله شده پسری آورد و نام او را عیسی مسیح گذاشتند. نام عیسی از کلمه یسوع گرفته شده است و این کلمه در زبان عبری معنی "خداوند نجات من است" را دارد. عیسی مسیح تا سن سی سالگی پیشه نجاری را از پدرش آموخت و سپس وعظ و خدمت خود را آغاز کرد. او در عرض سه سال معجزه های بسیاری روی زمین انجام داد. سپس او به فرمان پیلطس رومی مصلوب شده مُرد. او را در قبری گذاشتند اما او بر مرگ پیروز شد و از مردگان برخاست و خود را به شاگردان خود چهل روز نشان داد و سپس به آسمان عروج نمود.

حالا عیسی مسیح تمام مردم جهان را به نزد خود میخواند و میگوید به نزد من آئید ای گران باران و من به شما آرامش خواهم بخشید. مسیح برای تمام گناهکاران جهان آمرزش از گناه را فراهم کرده است. او میخواهد به شما بهترین و پرشکوه ترین هدیه در دنیا را عطا کند. این هدیه عطای روح القدس

نام دارد. زبان انسان قادر جلال این عطا را بیان کند. شما باید خودتان این هدیه را تجربه کنید.  
از گناهان خود توبه کرده به مسیح ایمان آورید و طالب این عطا باشید و خداوند به شما خواهد  
بخشید.

لطفاً به آیه های زیر در باره یگانگی خدا در کتاب مقدس توجه کنید:

\* "ای اسرائیل بشنو یهوه خدای ما یهوه واحد است" (سفر تثنيه ۶: ۴).

\* "خداوند پادشاه اسرائیل و یهوه صباپوت که ولی ایشان است چنین میگوید من اول هستم و من آخر  
هستم و غیر از من خدائی نیست" (اشعیا نبی ۴۴: ۶).

\* "... اما خدا یک است" (غلاطیان ۳: ۲۰).

\* "یک خداوند یک ایمان یک تعمید؛ یک خدا و پدر همه که فوق همه و در میان همه و در همه شما  
است" (افسیان ۴: ۶-۵).

\* "زیرا خداوند واحد است و در میان خدا و انسان یک متوسطی است یعنی انسانی که عیسی مسیح باشد"  
(اول تیموتاؤس ۲: ۵).

\* "تو ایمان داری که خدا واحد است؛ نیکو میکنی؛ شیاطین نیز ایمان دارند و میلرزند" (یعقوب ۲: ۱۹)

برای اطلاعات بیشتر با آدرس زیر تماس بگیرید:

True Christians Believe in One God

## واژه نامه مسیحی و رفع پاره ای از سوء تفاهمات

### پسر خدا

نظر باینکه خدا روح است، پسر خدا نمیتواند بمعنی جسمانی باشد بلکه روحانی که خود رمز یگانگی و شباهت است (یوحنا ۵: ۲۳).

### خدای یکتا

مسیحیان به خدای واحد حقیقی ایمان دارند زیرا برادر عیسی مسیح، یعقوب در رساله خود چنین میگوید "تو ایمان داری که خدا واحد است نیکو میکنی شیاطین نیز ایمان دارند و میلرزند" (یعقوب ۲: ۱۹)

### سه خدا

مسیحیان خدای واحد را می پرستند و اعتقاد کامل دارند که او خود را بعنوان پدر در آفرینش و پسر در آمرزش و روح القدس در اعطای تولد تازه مکشوف گردانیده است. زیرا خدای نامحدود برای تماس با بشر محدود و نجات او ناگزیر است بصورت پسر خدا و روح خدا (روح القدس) درآید.  
پسر خدا - تنها راه شناسائی خدا (لوقا ۱۰: ۲۲؛ یوحنا ۱۴: ۷؛ عبرانیان ۱: ۲)  
روح خدا - تنها کاشف افکار خدا (اول قرنتیان ۲: ۱۱).

### پیروان عیسی مسیح

همه کسانی که خود را مسیحی مینامند پیروان مسیح نیستند بلکه کسانی مسیحی هستند که بآنچه انجیل میگوید عمل نمایند (متی ۲۱: ۷).

### کشورهای مسیحی

در دنیا کشور مسیحی وجود ندارد و هیچ کشوری چنین ادعائی نکرده است زیرا مسیحیت یک تجربه شخصی است و یک مذهب ارثی نیست. کشورهایائی که در آنها مسیحیان آزادی مذهبی دارند با شتاب کشورهای مسیحی خوانده میشوند (فیلیپیان ۳: ۲۰).

### تحریف انجیل

مایه تأسف است اغلب مسلمانان بعوض اینکه در این باره تحقیق کنند و بچشم خود ببینند که نسخه های زیادی از ۶ قرن قبل از اسلام از کتب مقدسه موجود است که عیناً با نسخه های فعلی آن مطابقت دارند و طبق آیاتی از قرآن مورد تأیید است. اینگونه تحمت های ناحق بر مسیحیان میزنند غافل از اینکه باید قبول کرد بشر هرگز قادر به تحریف کتابی که خدا میدهد نیست و خدا هم هرگز کتابی را که میداندست زمانی تحریف خواهد شد به بشر نمی داد. زیرا او همه چیز را قبل از وقوعش میداند. کسانی که این شایعات بی اساس را باور و پخش مینمایند یا خدا را نمی شناسند و یا اگر میشناسند هنوز بقدرت او پی نبرده اند و نمیدانند که حتی سوء ظن در این باره کفر میباشد. از طرف دیگر مگر ممکن است در این عصر فضا کتاب تحریف شده ای را در معتبرترین موزه های دنیا نگهداری کرد؟ (دوم تیمتاس ۳: ۱۶)

### Misconceptions about Christianity

Apostolische Pfingstgemeinde Mannheim

Friedelsheimerstr. 18-20

D - 68199 Mannheim (Neckarau) /Germany

Pastor Raymond Wey

Assistent Pastor Sascha Wey

www.jesus-is-god.de, www.v-p-m.de